Yrnoebid auBaH XL - N&D (PacknapHon ¢ 849,00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

304

223

164/200

70

52

82

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Kopun4yHeBbIi
Kopun4yHeBbIi

[NoTHasa TKaHb
XPOMUPOBAHHbLIA MeTasl

AblWaliniz NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

13259-1241302




